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表1

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区人民政府办公室 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费

支出
备注

1 合计 5,919,325.80 3,359,975.80 279,350.00 2,280,000.00
2 201 一般公共服务支出 4,807,104.00 2,277,754.00 279,350.00 2,250,000.00
3 　　20103 　　政府办公厅(室)及相关机构事务 2,364,090.00 99,700.00 14,390.00 2,250,000.00
4 　　　　2010301 　　　　行政运行 114,090.00 99,700.00 14,390.00 0.00  
5 　　　　2010399 　　　　其他政府办公厅(室)及相关机构事务支出 2,250,000.00 0.00 0.00 2,250,000.00  
6 　　20131 　　党委办公厅(室)及相关机构事务 2,443,014.00 2,178,054.00 264,960.00 0.00
7 　　　　2013101 　　　　行政运行 2,443,014.00 2,178,054.00 264,960.00 0.00  
8 205 教育支出 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00
9 　　20508 　　进修及培训 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00
10 　　　　2050803 　　　　培训支出 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  
11 208 社会保障和就业支出 547,998.24 547,998.24 0.00 0.00
12 　　20805 　　行政事业单位养老支出 543,667.44 543,667.44 0.00 0.00
13 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 362,445.00 362,445.00 0.00 0.00  
14 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 181,222.44 181,222.44 0.00 0.00  
15 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 4,330.80 4,330.80 0.00 0.00
16 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 4,330.80 4,330.80 0.00 0.00  
17 210 卫生健康支出 166,147.56 166,147.56 0.00 0.00
18 　　21011 　　行政事业单位医疗 166,147.56 166,147.56 0.00 0.00
19 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 162,403.56 162,403.56 0.00 0.00  
20 　　　　2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 3,744.00 3,744.00 0.00 0.00  
21 221 住房保障支出 368,076.00 368,076.00 0.00 0.00
22 　　22102 　　住房改革支出 368,076.00 368,076.00 0.00 0.00
23 　　　　2210201 　　　　住房公积金 368,076.00 368,076.00 0.00 0.00  



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区人民政府办公室 单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府
经济
科目

政府经济科目名称 合计
人员经费支

出
公用经费支

出
专项业务经费

支出
备注

1 合计 5,919,325.80 3,359,975.80 279,350.00 2,280,000.00
2 301 工资福利支出 3,347,291.80 3,347,291.80 0.00 0.00
3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,198,932.00 1,198,932.00 0.00 0.00  
4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,066,138.00 1,066,138.00 0.00 0.00  
5 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 362,445.00 362,445.00 0.00 0.00  
6 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 181,222.44 181,222.44 0.00 0.00  
7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 162,403.56 162,403.56 0.00 0.00  
8 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 8,074.80 8,074.80 0.00 0.00  
9 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 368,076.00 368,076.00 0.00 0.00  
10 302 商品和服务支出 2,559,350.00 0.00 279,350.00 2,280,000.00
11 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 1,422,000.00 0.00 0.00 1,422,000.00  
12 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00  
13 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 168,000.00 0.00 0.00 168,000.00  
14 　　30215 　　会议费 50202 会议费 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  
15 　　30216 　　培训费 50203 培训费 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  
16 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00  
17 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 14,390.00 0.00 14,390.00 0.00  
18 　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 530,000.00 0.00 0.00 530,000.00  
19 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 264,960.00 0.00 264,960.00 0.00  
20 303 对个人和家庭的补助 12,684.00 12,684.00 0.00 0.00
21 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 12,684.00 12,684.00 0.00 0.00  



表3

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区人民政府办公室 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 3,639,325.80 3,359,975.80 279,350.00

2 201 一般公共服务支出 2,557,104.00 2,277,754.00 279,350.00

3 　　20103 　　政府办公厅(室)及相关机构事务 114,090.00 99,700.00 14,390.00

4 　　　　2010301 　　　　行政运行 114,090.00 99,700.00 14,390.00  

5 　　20131 　　党委办公厅(室)及相关机构事务 2,443,014.00 2,178,054.00 264,960.00

6 　　　　2013101 　　　　行政运行 2,443,014.00 2,178,054.00 264,960.00  

7 208 社会保障和就业支出 547,998.24 547,998.24 0.00

8 　　20805 　　行政事业单位养老支出 543,667.44 543,667.44 0.00

9 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 362,445.00 362,445.00 0.00  

10 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 181,222.44 181,222.44 0.00  

11 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 4,330.80 4,330.80 0.00

12 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 4,330.80 4,330.80 0.00  

13 210 卫生健康支出 166,147.56 166,147.56 0.00

14 　　21011 　　行政事业单位医疗 166,147.56 166,147.56 0.00

15 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 162,403.56 162,403.56 0.00  

16 　　　　2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 3,744.00 3,744.00 0.00  

17 221 住房保障支出 368,076.00 368,076.00 0.00

18 　　22102 　　住房改革支出 368,076.00 368,076.00 0.00

19 　　　　2210201 　　　　住房公积金 368,076.00 368,076.00 0.00  



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市鄠邑区人民政府办公室 单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名
称

合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 3,639,325.80 3,359,975.80 279,350.00

2 301 工资福利支出 3,347,291.80 3,347,291.80 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 1,198,932.00 1,198,932.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,066,138.00 1,066,138.00 0.00  

5 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 362,445.00 362,445.00 0.00  

6 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 181,222.44 181,222.44 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 162,403.56 162,403.56 0.00  

8 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 8,074.80 8,074.80 0.00  

9 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 368,076.00 368,076.00 0.00  

10 302 商品和服务支出 279,350.00 0.00 279,350.00

11 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 14,390.00 0.00 14,390.00  

12 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 264,960.00 0.00 264,960.00  

13 303 对个人和家庭的补助 12,684.00 12,684.00 0.00

14 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 12,684.00 12,684.00 0.00  



表5

2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：西安市鄠邑区人民政府办公室 单位：元

序
号

收                   入 支                        出

项    目 预算
数

支出功能分类科目（按大类）
预算
数

部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算
数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00
2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00
3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00
4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00
5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00
6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00
7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00
8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00
9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00
10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00
11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00
12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00
13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00
14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00
15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00
16 　　其他支出 0.00
17 三、上缴上级支出 0.00
18 四、事业单位经营支出 0.00
19 五、对附属单位补助支出 0.00
20
21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市鄠邑区人民政府办公室 单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 2,280,000.00

2 103 西安市鄠邑区人民政府办公室 2,280,000.00

3 　　103001 　　西安市鄠邑区人民政府办公室 2,280,000.00

4 　　　　 　　　　专用项目 2,280,000.00

5 　　　　　　　　　　　　其他履职业务经费 2,280,000.00

6 　　　　　　　　　　　　　　包干经费 1,260,000.00 为了加强和规范县级党政机关国内差旅费管理，推进厉行
节约反对浪费。

7 　　　　　　　　　　　　　　车辆经费 580,000.00
 为了进一步规范党政机关公务用车管理，高效保障各类

公务活动，促进党风廉政和节约型机关建设，党政机关公
务用车实行统一制度规范、分级分类管理。

8 　　　　　　　　　　　　　　创建营商环境项目 100,000.00
2020年，以全面深化工程建设项目审批制度改革为突破

口，确保我区位居全省县域营商环境评价前20位；2021
年，持续优化政务服务水平，以建立重大项目建设全生命

9 　　　　　　　　　　　　　　订报 40,000.00
各单位要按照中央和省、市、区有关精神，充分认识做好
党报党刊征订发行工作的重要意义，主要负责同志要高度
重视，亲自部署，把党报党刊的发行、订阅作为一项重要

10 　　　　　　　　　　　　　　会议费 50,000.00
第一章　总则    第二章　会议分类和审批  第三章　会议
费开支范围、标准和报销支付   第四章　会议费公示和年
度报告制度

11 　　　　　　　　　　　　　　接待经费 50,000.00 为了规范全省党政机关国内公务接待管理

12 　　　　　　　　　　　　　　学习培训费 100,000.00
各单位举办培训应当坚持厉行节约、反对浪费的原则，实
行单位内部统一管理，增强针对性和实效性，保证培训质
量，节约培训资源，提高培训经费使用效益。

13 　　　　　　　　　　　　　　政务公开对标诊断服务费 100,000.00 分别从政府信息公开、解读回应参与、服务公开、平台建
设、组织保障五个方面设置评估点


